Contratação  de  Pessoa  Jurídica  para
realizar serviços de comunicação através de telefonia fixa junto a
Câmara Municipal de Vereadores de Pedro Velho/RN

FAVORECIDO..............: OI S.A - EM RECUPERAÇÃO JUDICIAL

VALOR...........................: R$ 1.100,00 (um mil, cem reais).

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL....: art. 25, inciso I da Lei nº 8.666/93 e
suas alterações.

DECLARAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE..: emitida pelo Presidente da
Comissão  de  Licitação  e  ratificada  pelo(a)  Sr.(a)  FRANCISCO
GOMES DA SILVA, na qualidade de ordenador(a) de despesas.